
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Söz Konusu Gazze Olduğunda, Kör ve Sağır Oldular! 

 

Haber:  

18-19 Şubat 2026'da Radio Liberty, El Cezire tarafından hazırlanan bir analiz 
makalesine dayanarak, binlerce yabancının Yahudi varlığının ordusunun saflarında 
Gazze savaşına katıldığını belirten bir rapor yayınladı. 

Rapora göre, bu askerlerin büyük bir kısmı çifte vatandaşlığa sahip. Yayınlanan 
verilere göre, Kırgızistan'dan 52 kişi saldırıya katılmıştır. Ayrıca Özbek kökenli 264 
kişi, Kazakistan'dan 189 kişi, Türkmenistan'dan 31 kişi ve Tacikistan'dan sekiz kişi 
Yahudi ordusunun saflarına katılmıştır. 

Savaş için askere alınanlar arasında Amerika, Fransa, İngiltere, Almanya, Ukrayna, 
Rusya ve diğer ülkelerden gelenlerin olduğu söyleniyor. 

 

Yorum:  

Bu haber Radio Liberty'de (Kırgız Servisi) yayınlandıktan sonra, diğer Orta Asya 
ülkelerinin hiçbiri bunu yayınlamadı, hatta hiç bahsetmediler bile. 

Bir veya iki Orta Asyalı'nın Rusya tarafında Ukrayna'ya karşı ya da Ukrayna 
tarafında Rusya'ya karşı savaşa katıldığı haberi yayılır yayılmaz, bu ülkelerin liderleri, 
tüm güvenlik kurumları ve insan hakları örgütleri arka arkaya açıklamalar yayınlamak 
için acele edip onları suçlu ilan ederek, beş yıla kadar hapis cezasına 
çarptırılabileceklerini duyurmuşlardı! 

Yıllar önce Orta Asya'dan bazı Müslümanlar, Beşar Esad rejimine karşı, 
Müslümanların saflarında Suriye'deki savaşa katıldıklarında, oradaki yetkililer onları 
sadece suçlu olarak görmekle yetinmemişler, aksine aynı şekilde aile fertleri ve 
akrabalarını da suçlu ilan etmişlerdi! 

On yıl boyunca devlet liderleri, tüm güvenlik kurumları, yargı makamları, insan 
hakları örgütleri ve hatta cami imamları bile onları kınamaya ve saldırmaya devam 
etmişlerdir! 

Gazze'ye karşı başlatılan soykırım savaşında Yahudi varlığının saflarında savaşan, 
çocukları ve kadınları öldüren, Gazze halkını yiyecek ve ilaçtan mahrum bırakan Orta 
Asya halkıyla ilgili olana gelince; onlar hakkında kayda değer hiçbir tavır 
alınmamıştır!! 

Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşta ve Beşar Esad'a karşı devrimde, yöneticiler, 
tüm kolluk kuvvetleri, insan hakları örgütleri, müftüler ve camilerin imamları katı ve 
sert bir tutum sergilemiştir. 

Keskin kulakları ve kalplere ok gibi yerleşen sözleri olan hatipler, haktan hiçbir şeyi 
kaçırmazlar.  

Yoksa söz konusu Gazze olduğunda kör ve dilsiz mi oldular?! 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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